
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Марий Эл  Республикын  

Паша да калыклан паша вер 

шотышто департаментше 

 Департамент  

труда и занятости населения  

Республики Марий Эл 

 

  П Р И К А З 

 

 

 от 11 марта 2016 г.                                                                                 №56-П 

 

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской 

службы Республики Марий Эл в Департаменте труда и занятости 

населения Республики Марий Эл, исполнение должностных обязанностей 

по которым связано с использованием сведений, составляющих 

государственную тайну, при назначении на которые конкурс  

не проводится 

 
(зарегистрирован в Минюсте Республики Марий Эл 16 марта 2016 г. № 121920160015) 

 

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона  

от 27 июля 2004 г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе 

Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной 

гражданской службы Республики Марий Эл в Департаменте труда  

и занятости населения Республики Марий Эл, исполнение должностных 

обязанностей по которым связано с использованием сведений, 

составляющих государственную тайну, при назначении на которые 

конкурс не проводится.  

 2. Признать утратившим силу приказ Департамента 

государственной службы занятости населения Республики Марий Эл   

от 17 февраля 2014 г. № 29-П «Об утверждении перечня должностей 

государственной гражданской службы Республики Марий Эл  

в Департаменте государственной службы занятости населения 

Республики Марий Эл, исполнение должностных обязанностей по 

которым связано с использованием сведений, составляющих 

государственную тайну, при назначении на которые конкурс не 

проводится».  
  

Руководитель                                                                                 А.П.Сычев  



УТВЕРЖДЕН 

приказом ДТЗН 

  Республики Марий Эл 

                                                                                от 11 марта 2016 г. №56-П 
 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 
 

 должностей государственной гражданской службы Республики 

Марий Эл в Департаменте труда и занятости населения Республики 

Марий Эл, исполнение должностных обязанностей по которым 

связано с использованием сведений, составляющих государственную 

тайну, при назначении на которые конкурс не проводится 

 

 

1. Старший специалист 1 разряда отдела организационной 

работы и делопроизводства.  
 

 

_______________ 

 

 

 

 


